
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  08             dne 13.04.2016                            OISM081601R 

 

„Sítě a komunikace Švermova – 2. etapa“ 
- vyhodnocení veřejné zakázky –  

 

 

Důvodová zpráva 

Předkládáme Vám vyhodnocení výběrového řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku. 

Výběrové řízení bylo vyhlášeno RMM dne 13.01.2016, usn. č. 05/16. Výzva k podání 

nabídky byla zveřejněna v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

nabídky podalo 11 uchazečů. Jeden uchazeč byl po kontrole úplnosti nabídek pro nesplnění 

zadávacích podmínek vyloučen z hodnocení. Vyhodnocení zbývajících 10 nabídek bylo 

provedeno v e-aukci. 

nabídkové ceny Kč bez DPH:                                        před e-aukcí  / po e-aukci  /    rozdíl                                                                                                            

1. STRABAG  a.s.                                                                               11.338.837,74     10.485.000,00     - 853.837 

2. COLAS CZ a.s.                                                                               11.477.492,29       9.192.149,00  - 2.285.343 

3. BES s.r.o.                                                                                         14.545.668,33     10.385.000,00  - 4.160.668 

4. SWIETELSKY stavební s.r.o.                                                       14.556.858,90       9.800.000,00  -4.756.858 

5. EUROVIA CS, a.s.                                                                          14.658.530,86       9.190.000,00  -5.468.530 

6. DAICH spol. s r.o.                                                                           14.831.158,00     14.831.158,00                0 

7. FIRESTA – Fišer                                                                             14.892.469.57    12.200.000,00   -2.692.469 

8. ZEPRIS s.r.o.                                                                                   14.937.763,72    14.937.763,12                 0 

9. SaM silnice a mosty a.s. Česká Lípa                                              14.966.719,11    11.686.260,72   -3.280.459 

10. Radouňská vodohospodářská spol., a.s.                                      14.985.708,06    14.985.708,06                 0 

 

Rozdíl mezi  

nejnižší cenovou nabídkou podanou firmou STRABAG a.s.           11.338.837,74 Kč bez DPH 

a nejnižší cenou z e-aukce danou firmou EUROVIA CS, a.s.            9.190.000,00 Kč bez DPH 

činí (úspora z e-aukce)                                                                      2.148.837,74 Kč bez DPH 

 

Na realizaci veřejné zakázky je uzavřena smlouva o sdružení zadavatelů – město 

Milevsko/ SúS Jč Kraje (usn. RMM č. 471/15 ze dne 19.11.2015). 

Smlouva o dílo mezi městem Milevskem a EUROVIA CS, a.s.  

bude uzavřena dle výsledku e-aukce na částku cca                          8.740.000 Kč bez DPH 

Smlouva o dílo mezi SúS JčK a EUROVIA CS a.s.  

bude uzavřena dle výsledku e-aukce na částku cca                             450.000 Kč bez DPH 

Uvedené částky jsou pouze informativní, budou upřesněny po přepočtu položkového 

rozpočtu nabídky dle výsledku e-aukce (zpracovává vítězný uchazeč po obdržení 

rozhodnutí zadavatele o výsledku veřejné zakázky). 
OISM doporučuje v souladu s výsledkem výběrového řízení uzavřít smlouvu o dílo na 

realizaci veřejné zakázky „Sítě a komunikace Švermova – 2. etapa“ s firmou EUROVIA CS, 

a.s., závod České Budějovice, Planá 72, 370 01  České Budějovice – IČ 452 74 924.  

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:        07.04.2016 

Bohumila Hlavínová, OISM-investice                                           ……………………………. 

 


